Ofício GP. nº. 391/2009

Botucatu, 21 de maio de 2009.

Senhor Secretário,

Em atendimento ao contido no Requerimento nº 418/2009 (cópia anexa), apresentado e aprovado na Sessão Ordinária do dia 11 de maio, convidamos Vossa Senhoria para comparecer  a esta Casa de Leis no próximo dia 02 de junho, 3ª feira, às 9 horas para participar de reunião pública para tratar de assuntos referentes ao loteamento Califórnia I.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Engº MÁRIO PILAN JUNIOR

Secretário Municipal de Planejamento
Botucatu – SP